2021年 8月 6日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2021-08-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge in 那須

無観客開催のお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challengeに参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、8月 28～29日に開催予定の那須ラウンドは、新型コロナウイルス拡大防止の観点から無観客での

開催といたします。

当日は、サービスパークを含めまして競技エリアへの関係者以外の立ち入りはできませんので、あらかじめ

ご了承ください。

なお、開催地域の情勢により状況が変わりましたら改めてご案内をさせていただきます。

参加者をはじめとする大会関係者の皆様におかれましては、大会まで感染に十分注意して、ご来場いただきま

すようお願いいたします。

最後になりましたが、一刻も早い事態の収束と、皆様の健康と安全を心よりお祈り申し上げます。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上